
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA No

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 04001/2022

Às 11:21 horas do dia 13 de outubro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 04001/2022, referente ao
Processo nº 2022.07.20.0001, o Pregoeiro, Sr(a) ROSICLEIA DA SILVA MAGALHAES, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Serviços de gerenciamento de sistemas computacionais
Descrição Complementar: Licença de uso de sistema informatizado (Software) de CONTABILIDADE. Licença de uso
de sistema informatizado (Software) de PORTAL DA TRANSPARÊNCIA EM ATENDIMENTO A LEI DE ACESSO À

INFORMAÇÃO. Licença de uso de sistema informatizado (Software) de FOLHA DE PAGAMENTO - GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS. Licença de uso de sistema informatizado (Software) de LICITAÇÃO. Licença de uso de sistema
informatizado (Software) de PATRIMÔNIO. Licença de uso de sistema informatizado (Software) de ALMOXARIFADO.

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UND SERVIÇO TÉCNICO

Valor Estimado: R$ 110.564,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$
110.400,0000 , com valor negociado a R$ 103.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

13/10/2022 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS
Adjudicado 11:21:48 DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 02.288.268/0001-04, Melhor lance: R$ 110.400,0000,

REA Valor Negociado: R$ 103.200,0000

Fim do documento

hgulundo silva togolha


